ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.09.2008 № 3413

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 04.06.2008 № 2136

В  целях  своевременного  выполнения  комплекса  работ  по  подготовке  к

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения  в  приложение  1  к  постановлению главы

города от 04.06.2008 № 2136 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи

населения 2010 года на территории города Владимира»:

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  АНДРЕЕВА  Г.А.  -  начальника

Владимирского центра предоставления услуг электросвязи Владимирского филиала

ОАО «Центртелеком» (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

АКИМОВА  А.К.  -  начальника  цеха  эксплуатации  средств  электросвязи

г.Владимира, Владимирского филиала ОАО «Центртелеком» (по согласованию);

КОРОЛЕВУ  Г.В.  -  начальника  отдела  статистики  населения

территориального  органа  Федеральной  службы  Государственной  статистики  по

Владимирской области (по согласованию).

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков